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Dette Bachelor-programmet formidler en helhetlig tilnærming til kommunikasjon i ledelse. Deltakerne vil få
kunnskap om  hvordan kommunikasjon er essensen i det å lede mennesker. 
I moderne kunnskapsorganisasjoner søker ansatte mer enn økonomisk trygghet, de søker en meningsfull
jobb. Det er lederens oppgave å skape og formidle denne meningen. Programmet fokuserer derfor på
ledelse som en meningsskapende aktivitet, og på lederens evne til å skape engasjement og identifikasjon
gjennom slike ting som historiefortelling og symboler. Videre er en god leder en god lytter. Vi arbeider
derfor også med kommunikasjon som samhandling, der lederens oppgave er å tilrettelegge for dialog og
gjensidig læring mellom ulike aktører.
Retorikk har historisk sett vært ledelsesfag nummer en, med en velutviklet teori om formidling og
argumentasjon. Denne tradisjonen føres her videre i kombinasjon med andre humanistiske og
samfunnsvitenskapelige kommunikasjonsteorier. Det legges stor vekt på å se teoretiske modeller i lys av
praktisk anvendelse gjennom erfaringsdeling og praktiske øvelser.

Mål
Deltakerne skal få innsikt og trening i retoriske ferdigheter som er relevante for en leder, slik som å
framstille en sak klart og forståelig, å argumentere godt og troverdig, og å engasjere sitt publikum. Videre
skal de lære å skape et miljø for dialog på arbeidsplassen, basert på slike verdier som åpenhet, respekt og
tydelighet.

Forkunnskaper
Det kreves ingen spesielle forkunnskaper for å delta på Bachelor Programmet,  men
deltakerne bør ha grunnleggende innsikt i organisasjon og ledelse.
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Emneoversikt
1. samling - Troverdighet og argumentasjon 
2. samling -  Stil og framføring 
3. samling - Språk, retorikk og ledelse 
4. samling - Dialog og mellommenneskelig kommunikasjon
5. samling - Sosiale relasjoner i kommunikasjon

Dataverktøy
Blackboard læringsplattform.

Gjennomføring
Kurset gjennomføres med 150 undervisningstimer over to semestre. Deltakerne blir påmeldt til
undervisning i hvert semester, forelesningskurset i 1. semester heter BMP 2500 og i 2.
semester BMP 2500. 

Eksamen
Kurset avsluttes med prosessevaluering som teller 60% av  totalkarakteren i kurset.
Prosessevaluering består av:
Del 1:  Tekstanalyse som kan utføres i grupper på inntil to (2) personer og som teller 20% av
totalkarakteren i kurset.
Del 2: Utarbeide og fremføre en tale om et selvvalgt tema samt skrive en refleksjonstekst om
talens form og funksjon. Oppgaven løses individuelt og teller 40% av  totalkarakteren i kurset.
I tillegg evalueres studentene med en fem timers individuell, skriftlig eksamen som teller 40 %
av totalkarakteren i kurset.

Eksamenskode(r)
BMP 25003 -prosessevaluering som teller 60% for å oppnå godkjent karakter i kurset BMP
2500, 30 studiepoeng.
BMP 25004 - individuell skriftlig eksamen som teller 40% for å oppnå godkjent karakter i kurset
BMP 2500, 30 studiepoeng.
Begge eksamener må være fullført og bestått for å få godkjent kurset.

Hjelpemidler til eksamen
Ingen hjelpemidler tillatt på skriftlig eksamen.

Kontinuasjon
Ved neste ordinære eksamensgjennomføring.
Ved kontinuering i  prosessevaluering må alle delelementene gjennomføres på nytt.
Begge eksamener må være fullført og bestått for å få godkjent kurset.


